— 1 —

杭 州 市 财 政 局

杭 州 市 卫 生 健 康 委 员 会
文 件

杭财社〔2022〕81 号

关于下达2022年基本公共卫生第二批补助资
金的通知

各区、县（市）财政局、卫健局（经发局）：

为更好地做好 2022 年度城乡基本公共卫生、家庭签约服

务、国家孕前优生健康检查工作，根据各区、县（市）2022 年

工作任务完成情况,现将2022年基本公共卫生第二批补助资金

合计 18489992.80 元下达给你们，相应增加你区、县（市）2022

年度“2109999 其他卫生健康支出”预算指标。其中基本公共

卫生服务 9247903.8 元为直达资金地方配套资金。详见附件。

— 2 —

请各区、县（市）及时将经费下达给任务执行单位，按照

专项资金管理的要求，专款专用，加强监督，提高资金使用绩

效。

附件：2022 年度基本公共卫生第二批补助资金情况分配表

杭州市财政局 杭州市卫生健康委员会

2022 年 12 月 30 日

— 3 —

附件 2022 年度基本公共卫生健康第二批补助资金情况分配表

单位：元

区、县(市) 基本卫生公共服务 家庭医生签约服务
国家免费孕前

优生健康检查
合计

合计 8872886.00 9242089.00 375017.80 18489992.80

上城区 1494745.00 2318737.00 81756.00 3895238.00

拱墅区 1506630.00 2107087.00 68130.00 3681847.00

西湖区 1378018.00 1638957.00 78728.00 3095703.00

名胜区 34398.00 40846.00 1059.80 76303.80

滨江区 520531.00 615885.00 33308.00 1169724.00

钱塘区 568443.00 1222123.00 39364.00 1829930.00

富阳区 1230537.00 1298454.00 72672.00 2601663.00

萧山区 452553.00 452553.00

余杭区 219040.00 219040.00

临平区 219040.00 219040.00

临安区 305541.00 305541.00

桐庐县 203570.00 203570.00

淳安县 383339.00 383339.00

建德市 356501.00 356501.00

杭州市财政局办公室 2022年 12月 30日印发